
          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. PONTI” 

         Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei  
                  Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 

 
COMUNICAZIONE  

ANNO SCOLASTICO 2021/22 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 –  e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it 

Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z Conto Tesoreria Unica 314667 

Circ. n. 054/2021 

 
Alla Commissione Elettorale di Istituto 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto  

Ambito Territoriale di Padova 
 

 
 
Oggetto: Elezioni dei Rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe e Interclasse – a.s. 2021/2022 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 
Visto il D.Lgs n. 297 del 16/04/1994 
Vista l’O.M. n. 267 del 04/08/1995; 
Vista l’O.M. n. 293 del 24/06/1996; 
Vista l’O.M. n. 277 del 17/06/1998;  
Vista la C.M. n. 17097 del 02/10/2018;  
Vista la C.M. n. 24032 del 06/10/2021 

 
DECRETA 

 
Sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe e Interclasse per 
l’anno scolastico in corso nei plessi di Trebaseleghe e Massanzago, da lunedì 25/10/2021 a venerdì 
29/10/2021, secondo il seguente calendario: 
 
  SCUOLE SECONDARIE 
 

PLESSO ORARIO CLASSI ASSEMBLEA VOTAZIONI 

SECONDARIA DI 
TREBASELEGHE 

LUNEDÌ 
25 OTTOBRE 

1a A 16,00/17,00 

FINO ALLE ORE 19,00 

2a A 16,10/17,10 

3a A 16,20/17,20 

1a F 16,30/17,30 

3a F 16,40/17,40 

MARTEDÌ 
26 OTTOBRE 

1a B 16,00/17,00 

FINO ALLE ORE 19,00 2a B 16,10/17,10 

3a B 16,20/17,20 

MERCOLEDÌ 
27 OTTOBRE 

1a C 16,00/17,00 

FINO ALLE ORE 19,00 2a C 16,10/17,10 

3a C 16,20/17,20 

GIOVEDÌ 
28 OTTOBRE 

1a D 16,00/17,00 

FINO ALLE ORE 19,00 2a D 16,10/17,10 

3a D 16,20/17,20 

VENERDÌ 
29 OTTOBRE 

1a E 16,00/17,00 

FINO ALLE ORE 19,00 2a E 16,10/17,10 

3a E 16,20/17,20 

 
 

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/


          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. PONTI” 

         Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei  
                  Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 

 
COMUNICAZIONE  

ANNO SCOLASTICO 2021/22 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 –  e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it 

Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z Conto Tesoreria Unica 314667 

PLESSO ORARIO CLASSI ASSEMBLEA VOTAZIONI 

SECONDARIA DI 
MASSANZAGO 

LUNEDÌ 
25 OTTOBRE 

1a A 16,00/17,00 

FINO ALLE ORE 19,00 2a A 16,10/17,10 

3a A 16,20/17,20 

MARTEDÌ 
26 OTTOBRE 

1a B 16,00/17,00 

FINO ALLE ORE 19,00 2a B 16,10/17,10 

3a B 16,20/17,20 

MERCOLEDÌ 
27 OTTOBRE 

1a C 16,00/17,00 

FINO ALLE ORE 19,00 2a C 16,10/17,10 

3a C 16,20/17,20 

 
 

SCUOLE PRIMARIE 

PLESSO ORARIO CLASSI ASSEMBLEA VOTAZIONI 

PRIMARIA DI 
TREBASELEGHE 

LUNEDÌ 
25 OTTOBRE 

1a A 17,00/18,00 

FINO ALLE ORE 20,00 
1a B 17,10/18,10 

1a C 17,20/18,20 

1a D 17,30/18,30 

MARTEDÌ 
26 OTTOBRE 

2a A 17,00/18,00 

FINO ALLE ORE 20,00 
2a B 17,10/18,10 

2a C 17,20/18,20 

2a D 17,30/18,30 

MERCOLEDÌ 
27 OTTOBRE 

3a A 17,00/18,00 

FINO ALLE ORE 20,00 
3a B 17,10/18,10 

3a C 17,20/18,20 

3a D 17,30/18,30 

GIOVEDÌ 
28 OTTOBRE 

4a A 17,00/18,00 

FINO ALLE ORE 20,00 
4a B 17,10/18,10 

4a C 17,20/18,20 

4a D 17,30/18,30 

VENERDÌ 
29 OTTOBRE 

5a A 17,00/18,00 

FINO ALLE ORE 20,00 5a B 17,10/18,10 

5a C 17,20/18,20 

 

PLESSO ORARIO CLASSI ASSEMBLEA VOTAZIONI 

PRIMARIA DI 
MASSANZAGO 

LUNEDÌ 
25 OTTOBRE 

1a A 17,00/18,00 

FINO ALLE ORE 20,00 1a B 17,10/18,10 

1a C 17,20/18,20 

MARTEDÌ 
26 OTTOBRE 

2a A 17,00/18,00 

FINO ALLE ORE 20,00 2a B 17,10/18,10 

2a C 17,20/18,20 

MERCOLEDÌ 
27 OTTOBRE 

3a A 17,00/18,00 

FINO ALLE ORE 20,00 3a B 17,10/18,10 

3a C 17,20/18,20 

GIOVEDÌ 
28 OTTOBRE 

4a A 17,00/18,00 
FINO ALLE ORE 20,00 

4a B 17,10/18,10 

VENERDÌ 
29 OTTOBRE 

5a A 17,00/18,00 

FINO ALLE ORE 20,00 5a B 17,10/18,10 

5a C 17,20/18,20 

 

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/


          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. PONTI” 

         Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei  
                  Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 

 
COMUNICAZIONE  

ANNO SCOLASTICO 2021/22 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 –  e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it 

Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z Conto Tesoreria Unica 314667 

 

PLESSO ORARIO CLASSI ASSEMBLEA VOTAZIONI 

PRIMARIA DI 
FOSSALTA 

LUNEDÌ 
25 OTTOBRE 

2a  17,00/18,00 
FINO ALLE ORE 20,00 

4a  17,10/18,10 

MARTEDÌ 
26 OTTOBRE 

3a  17,00/18,00 
FINO ALLE ORE 20,00 

5a  17,10/18,10 

 

PLESSO ORARIO CLASSI ASSEMBLEA VOTAZIONI 

PRIMARIA DI 
SANT’AMBROGIO 

LUNEDÌ 
25 OTTOBRE 

1a  17,00/18,00 
FINO ALLE ORE 20,00 

2a  17,10/18,10 

MARTEDÌ 
26 OTTOBRE 

3a  17,00/18,00 
FINO ALLE ORE 20,00 

5a  17,10/18,10 

 

PLESSO ORARIO CLASSI ASSEMBLEA VOTAZIONI 

PRIMARIA DI 
SILVELLE 

LUNEDÌ 
25 OTTOBRE 

3a    17,00/18,00 
FINO ALLE ORE 20,00 

4a 17,10/18,10 

MARTEDÌ 
26 OTTOBRE 

2a  17,00/18,00 
FINO ALLE ORE 20,00 

5a  17,10/18,10 

MERCOLEDÌ 
27 OTTOBRE 

1a 17,00/18,00 FINO ALLE ORE 20,00 

  
 

         
-      

 
         Il Dirigente Scolastico 
           Prof. Paolo Lamon 
                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                      dell'art.3,  comma 2 del Decreto Legislativo n.39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Modalità di diramazione Scuole Destinatari 

Bacheca 
Tutte  

 
Personale Docente 

 
 

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/

		2021-10-13T17:02:42+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLO LAMON ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegatePAOLO LAMON




